
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13.03.2013 № 99

Про    внесення    змін    до    складу
міської   постійно  діючої  комісії з
питань   поводження   з  безхазяй-
ними відходами та затвердження
його в новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської постійно діючої комісії з питань
поводження з безхазяйними відходами, створеної рішенням виконкому
міської ради  від 09.02.2011 №57, зі змінами, та затвердити його в новій
редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 1 до рішення
виконкому міської ради від 09.02.2011 №57 «Про міську постійно діючу
комісію з питань поводження з безхазяйними відходами», зі змінами,
унесеними рішеннями виконкому міської ради від 14.09.2011 №306 та
18.01.2012 №22.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

від 13.03.2013 № 99

СКЛАД
міської постійно діючої комісії

з питань поводження з безхазяйними відходами

Вербицький
Григорій Павлович

- заступник міського голови, голова  місь-
кої постійно діючої комісії

Скакальський
Олександр Миколайович

- начальник управління екології виконко-
му міської ради, заступник голови місь-
кої постійно діючої комісії

Терещенко
Ігор Валентинович

- заступник начальника управління благо-
устрою та житлової політики виконкому
міської ради, заступник голови міської
постійно діючої комісії

Авраменко
Людмила Дмитрівна

- головний спеціаліст відділу житлової
політики управління благоустрою та
житлової політики виконкому міської
ради, секретар міської постійно діючої
комісії

Члени міської постійно діючої комісії:

Барабаш
Валерій Миколайович

- начальник Криворізького  міського
управління Головного  управління
Держсанепідслужби у Дніпропетровській
області (за згодою)

Коробенко
Сергій Анатолійович

- начальник відділу екологічного контролю
природних ресурсів Криворізького регіону
(за згодою)

Кравченко
Сергій Іванович

- головний фахівець відділу управління
цивільного захисту у м. Кривий Ріг
Головного територіального управління
Міністерства надзвичайних ситуацій
України у Дніпропетровській області
(за згодою)



Ліщук
Леонід Степанович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «Екоспецтранс»
(за згодою)

Охотнікова
Світлана Андріївна

- головний спеціаліст Криворізького регі-
онального відділу охорони навколиш-
нього природного середовища Держав-
ного управління навколишнього природ-
ного середовища в Дніпропетровській
області (за згодою).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


